СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕМИДОВСКОЕ                                        ( СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.09.2013 г

№  2
О постоянных комиссиях Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района

В соответствии  с Уставом муниципального образования Демидовское                   ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района Совет народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение)  решил:
1.
Образовать постоянные комиссии Совета народных депутатов муниципального образования Демидовское ( сельское поселение) Гусь-Хрустального района.
- комиссия по местному самоуправлению, законности и правопорядку                    ( приложение 1).

- комиссия  по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, экологии ( приложение 2).

2. Настоящее решение  вступает в силу  со дня  подписания.
Председатель Совета

Глава МО Демидовское

народных депутатов

В. А. Полканова

              В.А. Полканова
                                                                                 Приложение  1

                                                                                                                                к решению Совета народных депутатов

                                                                                                                            муниципального образования Демидовское

                                                                                                                             ( сельское поселение) от 19.09.2013  № 3
Комиссия по местному  самоуправлению , законности и правопорядку
Сорвина Людмила Михайловна     -   председатель   комиссии

Члены  комиссии:

Игнатова Ирина Николаевна
Медведева Надежда Витальевна

Конохов Александр Николаевич
Матвеева Наталья Михайловна

                                                                                          Приложение  2

                                                                                                                                к решению Совета народных депутатов

                                                                                                                            муниципального образования Демидовское

                                                                                                                             ( сельское поселение) от 19.09.2013  № 3
Комиссия  по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, транспорту, экологии
Клюева Татьяна Викторовна   -    председатель комиссии

Члены комиссии:

Смирнова Екатерина Георгиевна
Воловик Василий Васильевич

Шоргина Светлана Евгеньевна
Прибавкина Любовь Алексеевна